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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Gennaio 2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

 

6 

 

 

36,5 

 

14 

 

132 

 

95,50 

 

72,50% 

 

27,50% 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

 

5 

 

 

14,5 

 

10 

 

118 

 

103,50 

 

87,50% 

 

12,50% 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Febbraio  2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

 

6 

 

 

25 

 

4 

 

120 

 

95 

 

79,00% 

 

21,00% 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

 

5 

 

 

7 

 

1 

 

108 

 

101 

 

93,50% 

 

6,50% 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Marzo 2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

 

6 

 

 

38 

 

3 

 

126 

 

 

88 

 

 

70,00% 

 

30,00% 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

 

5 

 

 

23 

 

5 

 

115 

 

92 

 

79,50% 

 

20,50% 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Aprile 2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 37 12 120 83 69,00% 31,00% 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 15 9 108 93 86,00% 14,00% 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Maggio 2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 37 10 132 95 72% 28% 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 15 7 118 103 87,50% 12,50% 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Giugno 2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 44 19 120 76 63 37 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 9 5 110 101 92 8 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Luglio 2013 

 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 53 27 138 85 62 38 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 40 34 121 81 67 33 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Agosto 2013 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 77 53 126 49 39 61 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 58 56 115 57 49 51 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Settembre 2013 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 37 13 126 89 71 29 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 11 8 113 102 90 10 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Ottobre 2013 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 48 4 138 90 65 35 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 14 11 261 109 76 24 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Novembre 2013 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 45 3 120 75 63 37 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 12 3 110 98 89 11 
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OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009 

 

 
Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area 

 

Mese di Dicembre 2013 

 
 

 

 Dipendenti Totale Giorni 

Assenza 

 

Di cui giorni di 

Ferie  

Giorni di lavoro 

teorici 

Giorni di 

lavoro prestati 

% Presenza % Assenza 

Ufficio Servizi 

Amministrativi – 

Finanziari 

 

 

6 36 28 120 84 70 30 

Ufficio Tecnico  

 

 

 

5 12 8 108 96 89 11 

 

 

 

 


