



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Gennaio 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	36,5	14	132	95,50	72,50%	27,50%
Ufficio Tecnico	5	14,5	10	118	103,50	87,50%	12,50%



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Febbraio 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	25	4	120	95	79,00%	21,00%
Ufficio Tecnico	5	7	1	108	101	93,50%	6,50%



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Marzo 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	38	3	126	88	70,00%	30,00%
Ufficio Tecnico	5	23	5	115	92	79,50%	20,50%



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Aprile 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	37	12	120	83	69,00%	31,00%
Ufficio Tecnico	5	15	9	108	93	86,00%	14,00%



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Maggio 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	37	10	132	95	72%	28%
Ufficio Tecnico	5	15	7	118	103	87,50%	12,50%



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Giugno 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	44	19	120	76	63	37
Ufficio Tecnico	5	9	5	110	101	92	8



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Luglio 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	53	27	138	85	62	38
Ufficio Tecnico	5	40	34	121	81	67	33



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Agosto 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	77	53	126	49	39	61
Ufficio Tecnico	5	58	56	115	57	49	51



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Settembre 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	37	13	126	89	71	29
Ufficio Tecnico	5	11	8	113	102	90	10



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Ottobre 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	48	4	138	90	65	35
Ufficio Tecnico	5	14	11	261	109	76	24



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Novembre 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	45	3	120	75	63	37
Ufficio Tecnico	5	12	3	110	98	89	11



COMUNE DI VILLAURBANA

(PROVINCIA DI ORISTANO)

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI

Via Roma, n. 24 - C.A.P. 09080

Tel. 0783/44104 - 44636

C.F. - P.ta I.V.A. 00071740955 e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it T.fax 0783/44030

OPERAZIONE TRASPARENZA EX ART. 21 L. 69/2009

Tassi di assenza e di presenza del personale distinto per Area

Mese di Dicembre 2013

	Dipendenti	Totale Giorni Assenza	Di cui giorni di Ferie	Giorni di lavoro teorici	Giorni di lavoro prestati	% Presenza	% Assenza
Ufficio Servizi Amministrativi – Finanziari	6	36	28	120	84	70	30
Ufficio Tecnico	5	12	8	108	96	89	11